
 

平成 27年 3月 10日 

関係各位殿 

ガラス再資源化協議会 

代表幹事 加藤 聡 

エコプレミアムクラブ 

専務理事 加藤 聡 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はガラス再資源化活

動に格別のご厚情を賜り 厚く御礼申し上げます。 

 

 さて このたび平成 27 年 3 月 16 日よりガラス再資源化協議会本部、エコプレミ

アムクラブを下記のとおり移転することと相成りましたので お知らせ申し上げま

す。いままでの六本木オフィスから近い場所ですので六本木にお越しの節はどうぞ

お立ち寄りください。 

 

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具  

 

 

記 

 

新住所 〒106-0032 東京都港区六本木3-4-24 六本木足立ビル203号室 

電話番号 03-5775-1600（変更なし） 

FAX番号 03-3405-5698（変更なし） 

以上  

 


